
2019000718

KUPNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanoveni § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,

mezi niže uvedenými smluvními stranami

Jméno:

Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,kupující")

Zdravotnická záchranná služba jihomoravského
kraje, příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Jméno: Kelcom International Třebíč s.r.o.
Sídlo: Hrotovická 160, 674 01 Třebíč
jednající:
Kontaktní osoba:
lČ: 43371876
DIČ: CZ43371876
Zápis v OR:C4642 vedena u KS v Brně
Bankovní spojeni (číslo účtu)

(dále jen ,,prodávající")

1.

prodávající je oprávněn na základě svého vlastnického práva nakládat se zbožím
v podobě 4 ks IP Kamer včetně poskytnuti licenci k obslužnému software (dále jen ,,software"),
kdy zboží je blíže specifikováno v příloze č. 1, která je nedílnou součásti této smlouvy.

2.
l) prodávající se zavazuje dodat zboží se všemi jejich součástmi a přislušenstvim podle ČI. 1

této smlouvy kupujícímu včetně jeho instalace, a to ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy, a
kupující kupuje toto zboží do vlastnictví Jihomoravského kraje jako svého zřizovatele za
kupní cenu podle ČI. 6 této smlouvy.

2) Kupující tímto poskytuje ve smyslu ustanoveni § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisu licenci k software uvedenému
v příloze č. 1, a to v rozsahu práva užiti předmětného software po dobu trvání majetkových
práv.

3.
Prodávající se zavazuje splnit svůj závazek k dodáni zboží podle ČI. 1 této smlouvy nejpozději
do 90 dnů na provozovnách kupujícího a to jeden pár kamer na výjezdové základně Černovice

01-19 IP kamery na vjezdy

2019000718



» 0

P

na adrese Těžební la, Brno a druhý pár kamer na výjezdové základně Ponava na adrese
Dělostřelecká 610/19, Brno,

4.

Závazek prodávajícího ke splněni jeho závazku k dodání zboží podle ČI. 1 této smlouvy
se pak považuje za splněný po faktickém předání a převzetí zboží prostého všech vad na
základě písemného předávacího protokolu, podepsaného oběma stranami.

5.
Nebezpečí škody na převáděném zboží a vlastnické právo k tomuto zboží přechází
z prodávajíciho na kupujÍcÍho dnem splněni závazku prodávajícího k dodání zboží podle ČI. 1
této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy.

6.
Kupující se zavazuje zaplatit prodávajichmu za předmět koupě a prodeje podle ČI. 1 této
smlouvy kupní cenu ve výši součtu částky 249265- KČ a daně z přidané hodnoty ve výši
52346.,- KČ, tedy celkem ve výši 301611,- KČ. Součásti této ceny jsou veškeré náklady
prodávajícího na splnění jeho závazku k dodáni zboží podle této smlouvy a daň z přidané
hodnoty v sazbě podle zákona.

7.
Kupní cena podle ČI. 6 této smlouvy je splatná na účet prodávajícího po splnění závazku
prodávajÍcÍho k dodáni zboží podle ČI, 1 této smlouvy způsobem podle ČI. 4 této smlouvy ve
lhůtě do 30 dnů ode dne doručení jejího písemného vyúčtování l faktury l daňového dokladu.

8.
S převodem zboží podle či. 1 této smlouvy je spojena záruka za jeho jakost v trvání
24 měsíců od převzetí zboží kupujíchn. V rámci této zámky se prodávající zavazuje
odstraňovat vady na zboží podle ČI. 1 této smlouvy ve lhůtě do 48 hodin od doručeni příslušné
reklamace kupujícího,

9.
Pro případ sporu o oprávněnost reklamace se kupujícímu vyhrazuje právo nechat vyhotovit
k prověřeni jakosti zboží soudně znalecký posudek, jehož výroku se obě strany zavazuji
podřizovat s tím, že náklady na vyhotovení tohoto posudku se zavazuje nést ten účastník
tohoto sporu, kterému tento posudek nedal zapravdu.

10.
Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodání zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
a pro případ jeho prodlení s odstraněním vady ve lhůtě podle ČI. 8 této smlouvy
se prodávající zavazuje platit kupujkľmu smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny podle
ČI. 6 této smlouvy za každý započatý den tohoto prodlenI.

01-19 IP kamery na vjezdy



11.

Pro případ prodlení se splněním jeho závazku k dodáni zboží ve lhůtě podle ČI. 3 této smlouvy
o vÍce než dva týdny nebo pro případ výskytu neodstranitelné vady resp. výskytu tři a vÍce vad,
a to i postupně, je kupující oprávněn odstoupit od této smlouvy s účinky ex tune.

12.

Pro případ prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny nebo její části ve lhůtě podle
ČI. 7 této smlouvy o vice než 2 týdny, je prodávajici oprávněn od této smlouvy odstoupit
s účinky ex tunc.

13.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi kupujícím
a prodávajícím při realizaci této smlouvy ustanoveni § 2079 a násl. občanského zákoníku.

14.

Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany kupujícího.
Předpokladem uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o jejich podstatných
náležitostech, čímž se rozumí celý obsah této smlouvy, jak je uveden v ČI. 1 až 18 této
smlouvy. Kupující přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem nebo odchylkou
ve smyslu ust. § 1740 odst. 3 občanského zákoníku.

15.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými
oběma stranami.

16.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č.
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že
uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede příkazce, který současně
zajisti, aby informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail:
...@...

17.
Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu oběma smluvními stranami a
účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv dle ČI. 16.

01-19 IP kamery na vjezdy



18.
Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

V Bmě d,, 13 -02- 2úľ9

MUDr. Hana Albrechtová
ředitelka
KupujicI

V Třebíči dne 28.1.2019

prodávající

Příloha č. l: Specifikace

Hrotovická 160

, hl', i 874 01 1I%bíč
Td.: 568 823 750. 1I\FU: (302 15 10 10
lČ: 43371878, DC: CZ43371876

01-19 IP kamery na vjezdy



' " " t " r'
" "' ;" · ". É "A! " I

"k Ž ÍL 4
.. . .

Cenová nabídka pro: ZZS Jmk
Doplněni IP kamery pro sledováni vjezdů. Čerovice a Ponava

, ·á3"' =",'Z>.
/fS'":"; % N

\""( 9á l ,l ,)

. -. _ _ .
'.:"·~_ _ . "l

"Of;

CO

Materiál vC.
montáže

· Cena CenaTyp Popis Ks/m
Iks celkem

Venkovní IP bullet kamera 2MP, MZVF f=2 8-12mm, WDR 120dB, IR 30m, IP67 Nova
ekonomcká ip bullet kamera profes|oná|ni řady SMART l přes zajímavou cenu, nablz| tato:S-2CD4B26FWD-IZS(2 8-12mm) No'y Kamera funkci DarkFighter (athvost O 002 Lux). WDR 12OdB, Smart Focus (motor zoom) 4 21 263 85 052

.m irmware pro sledováni SPZ IR pňsvit do 3Om. aj Dalši funkce detekce sabotáže, detekce ztráty sitě, detekce
narušeni zóny, detekce překročeni hnie. detekce pohybu, detekce konfliktu IP

Platle pro mstěni kamery na profil 3 425 1 275

Ráhno 5x5 cm čtvercový profil 3 m, povrchová úprava pozink VC konzole pro kameru 3 4 500 13 500

Úprava skříně pro |nstralacj kamer 2 3 650 7 300

Vykopáni, usazeni. benonovy podklad 2 5 450 10 900

Vyhledaní stávajicich trubek Zmapováni Protaženi do stávajících tmbel 1 5 600 5 600

SBI-LIC SPZ - hcence okruhu pro rozpoznáni SPZ 4 ¶5 900 63 600

SBI-LIC CCTV - hcence okruhu CCTV (max 10 kamer/okmh) 1 13 0'44 13 044

SBI-SL Konfigurace parametrů kamer pro rozpoznáni SPZ 4 2 718 10 872

SBI-SL Závěrečný test funkctonahty 2 2 935 5 870

SBI-SL Nastaveni přístupových a aphkačnich práv 2 2 935 5 870

SL-LICENCE Aplikace nových hcenci do SBl 1 870 870

Dodávka a instalace rozvodů .
Belden 4x2x0,52 190 27 5 130
1516E TRUBKA TUHA LN PVC VC PIŠ CHYTEK 120 43 5 160
Ostatní instalačm matená celkem hmožd|nkV. vruty. sádra. atd 1 5 (XX) 5 (XX)

Rekapitulace dodávky
Celkem dodávka a montáž prvků CCTV 223 753
Celkem dodávka a montáž rozvodů 15290
Programováni kamerý, příprava podk|adů pro dodavatele licenci 2 250
Doprava, VRN, zřízeni staveniště 4272
Revize 2 500
Projekčn a přípravné práce 1200

Cena celkem bez DPH
DPH21%
Cena celkem s DPH

249 265
52 346

301 611


